
 
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

 

  
VAŠE ZNAČKA:   

 
dle rozdělovníku 

ČÍSLO JEDNACÍ: OTRK/SÚ/28038/2024/VEJ 

SPISOVÁ ZNAČKA: OTRK/SÚ/3890/2024/VEJ 

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: Veselá Jana, Ing. Mgr. 

TELEFON: 577 680 246 

E-MAIL: vesela.jana@muotrokovice.cz 

DATUM: 24.05.2024 
  

 

 

S O U H L A S  
č. 4/2024 

S ODSTRANĚNÍM STAVBY 

 

 

Dne 25.4.2024 ohlásila společnost CETIN a.s., IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 
Praha 9, zastoupena společností ATW Brno s.r.o., IČO: 28272684, se sídlem Kuřimská 1503/42, 621 00 
Brno, záměr odstranit stavbu:  

 

„Základnová stanice CETIN a.s., ZLOTR_29845, SNP 1181, 765 02 Otrokovice“ 

 

na pozemku: stavební parcela číslo st. 424 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Kvítkovice u 
Otrokovic. 

 

Dokumentace bouracích prací a doklady prokazující vlastnické právo ke stavbě dle ustanovení § 128 odst. 1 
stavebního zákona byly předloženy. 

 

Stavba obsahuje: 
Odstranění stanice v technologické místnosti ve 14. NP, která bude vyklizena a předána zpět do užívání 
majiteli budovy. Dále dojde k odstranění trubkových stožárků kotvených k obvodové střešní římse, 
odstranění odvětrávacích komínků a odstranění kabelových tras uložených na střešních římsách a střeše. 

 

Způsob provedení bouracích prací: 
Technologické zařízení RF a MW antény, jednotky RRU, napájecí, koaxiální a optické kabely budou 
demontovány z ocelových konstrukcí a z vnitřních prostor budovy. Ocelové konstrukce budou v místech 
šroubových spojů rozloženy na jednotlivé segment. Vše výše uvedené bude následně sneseno vnitřními 
prostory budovy, případně pomocí lanové techniky a vrátku. Případné vzniklé poškození nebo netěsnosti ve 
střešním plášti bude zapraveno. Vzniklé otvory po demontáži ocelových konstrukcí budou rovněž zednicky 
zapraveny. Po odstranění stožárků a kabelových tras budou tato místa doplněna klempířskými prvky, která 
budou navazovat na stávající. Napájecí kabel vedený uvnitř budovy bude demontován. Při demontáži 
nebude zasahováno do nosných konstrukcí budovy.  

 

Městský úřad Otrokovice - odbor stavební úřad, jako obecný stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), 
příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

    odbor stavební úřad 
 

 

jirankova
Obdélník




